
Golczewo, 01.03.2024 r. 

ZZF.271.2.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) informuję, że w dniu dzisiejszym o godzinie 12:35 w Urzędzie Miejskim 

w Golczewie nastąpiło otwarcie ofert na wykonanie zadania pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w 

Mechowie wraz z budową instalacji fotowoltaicznej”.  

Otwarcia ofert dokonali członkowie komisji przetargowej. Kwota, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 711 372,32 zł brutto. Ww. informacja została 

umieszczona na stronie prowadzonego postępowania w dniu 01.03.2024 r. o godz. 12:30. 

W odpowiedzi na ogłoszenie wpłynęły następujące oferty: 

 

L.p. Wykonawca Cena 
Okres gwarancji  

i rękojmi  

1. 
IDEA DOM Piotr Mytnik  

Dobroszów Mały 18/2, 66-010  
1 237 440 zł 60 miesięcy 

2. 

Zakład Usług Remontowo-Budowlanych  

Stanisław Jankowski 

ul. Zielona 3, 72-400 Kamień Pomorski  

896 715,67 zł 60 miesięcy 

3. 
F.H.U. STARMIT Marek Rek  

ul. Kresowian 34A, 73-102 Witkowo Drugie 
937 852,34 zł 60 miesięcy 

 


